Produktkatalog
Den ultimative
positionerings-
løsning
makerehab.com
KørestoleSto
le
Som hovedforhandler vil vi sætte fokus på, hvordan 24

yg
læ
n
s h
ø
jd
e
V
a
ren
r
H
M
I n
r.
Kelvin Komfort kørestol S 40 3440 40 55 60 130 55 KLVS40 131505
Kelvin Komfort kørestol S 48 3440 48 55 60 130 55 KLVS48 131508
Kelvin Komfort kørestol M 40 4046 40 55 66 130 55 KLVM40 131511
Kelvin  Komfort kørestol M 48 4046 48 55 66 130 55 KLVM48 131514
Kelvin  Komfort kørestol M 56 4046 56 55 66 130 55 KLV56 131517
Kelvin Komfort kørestol L 48 4650 48 55 75 130 55 KLVL48 131520
Kelvin Komfort kørestol L 56 4650 56 55 75 130 55 KLVL56 131523
Se det store tilbehørsprogram
Gå på makerehab.com
og download produktarket
7

n
s h
ø
jd
e
V
a
ren
r
H
M
I n
r.
Kelvin Aura kørestol
med hjælpemotor S 40
3440 40 55 60 130 55 KLVAS40 131524
Kelvin Aura kørestol
med hjælpemotor S 48
3440 48 55 60 130 55 KLVAS48 131527
Kelvin Aura kørestol
med hjælpemotor M 40
4046 40 55 66 130 55 KLVAM40 131530
Kelvin Aura kørestol
med hjælpemotor M 48
4046 48 55 66 130 55 KLVAM48 131533
Kelvin Aura kørestol
med hjælpemotor M 56
4046 56 55 66 130 55 KLVAM56 131536
Kelvin Aura kørestol
med hjælpemotor L 48
4650 48 55 75 130 55 KLVAL48 131539
Kelvin Aura kørestol
med hjælpemotor L 56
4650 56 55 75 130 55 KLVAL56 131542
12
Læs mere på
makerehab.com
Sjælland & øerne

yg
læ
n
s h
ø
jd
e
V
a
ren
r
H
M
I n
r.
Kelvin Swing kørestol S 48 3440 48 4147 70 100 60 KLVSS48 131545
Kelvin Swing kørestol M 48 4046 48 4147 70 100 60 KLVSM48 131549
Kelvin Swing kørestol L 48 4652 48 4147 70 100 60 KLVSL48 131552
Se det store tilbehørsprogram
Gå på makerehab.com og download produktarket
14
Læs mere på

yg
læ
n
s h
ø
jd
e
V
a
ren
r
H
M
I n
r.
Kelvin Cumulix kørestol S 48 3440 48 60 70 130 60 KLVCS48 119651
Kelvin Cumulix kørestol M 48 4046 48 60 70 130 60 KLVCM48 119652
Kelvin Cumulix kørestol L 48 4652 48 60 70 130 60 KLVCL48 119653
Produktspecifikationer
Max vægtkapacitet 125 kg
Vægt Ca. 39 kg
Sædetilt bagud 10  40°

sser til
sæ
d
eb
red
d
e
V
a
ren
r
H
M
I n
r.
Bendix ryg str. 0 30 37 BDXR37 74648
Bendix ryg str. 1 35 42 BDXR42 74649
Bendix ryg str. 2 40 47 BDXR47 74650
Bendix ryg str. 3 45 52 BDXR52 74651
Tilbehør
V
a
ren